

様式第4号

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高

誠

平成 2 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	2	4	3	第一・四半期交付分	480,000														480,000
1	2	4	9	会派共用費										20,000				20,000	460,000
2	2	4	28	新聞代(4月分)							4,037							4,037	455,963
3	2	5	15	ガソリン代(4月分)												13,937		13,937	442,026
4	2	5	22	資料発送切手代			33,600											33,600	408,426
5	2	5	25	携帯電話代(4月分)												8,080		8,080	400,346
6	2	5	28	新聞代(5月分)							4,037							4,037	396,309
7	2	6	2	アクトス							2,360							2,360	393,949
8	2	6	10	ガソリン代(5月分)												13,475		13,475	380,474
9	2	6	25	携帯電話代(5月分)												7,887		7,887	372,587
10	2	6	28	新聞代(6月分)							4,037							4,037	368,550
11	2	6	29	施設視察		800												800	367,750
	2	4	3	第二・四半期交付分	336,000														703,750
11-1	2	7	8	セミナー受講 交通費				15,580										15,580	688,170
11-2	2	7	10	セミナー受講 宿泊費			4,500											4,500	683,670
11-3	2	6	30	セミナー受講 受講費				15,550										15,550	668,120
11-4	2	7	10	セミナー受講 交通費			2,460											2,460	665,660
12	2	7	16	会派共用費									10,000					10,000	655,660
13	2	7	20	ガソリン代(6月分)												13,321		13,321	642,339
14	2	7	20	ホームページ管理料(4-6月分)			13,200											13,200	629,139
15	2	7	20	連盟年会費			5,000											5,000	624,139
16	2	7	25	携帯電話代(6月分)												7,965		7,965	616,174
17	2	7	28	新聞代(7月分)							4,037							4,037	612,137
18	2	8	5	同盟年会費			5,000											5,000	607,137
19	2	8	14	ガソリン代(7月分)												17,456		17,456	589,681
20	2	8	25	携帯電話代(7月分)												7,748		7,748	581,933
21	2	8	28	新聞代(8月分)							4,037							4,037	577,896
22	2	9	2	アクトス							2,360							2,360	575,536
22-1	2	9	15	セミナー受講 宿泊費			3,688											3,688	571,848
22-2	2	9	15	セミナー受講 交通費			28,360											28,360	543,488
22-3	2	9	16	セミナー受講 交通費			2,380											2,380	541,108
23	2	9	16	ガソリン代(8月分)												18,510		18,510	522,598
24	2	9	28	新聞代(8月分)							4,037							4,037	518,561
25	2	9	25	携帯電話代(8月分)												7,172		7,172	511,389
25-1	2	9	28	新聞代(9月分)							4,037							4,037	507,352
26	2	10	1	会派共用費										20,000				20,000	487,352
	2	4	3	第三・四半期交付分	480,000														967,352
27	2	10	12	ホームページ管理料(7-9月分)			13,200											13,200	954,152
28	2	10	15	ガソリン代(9月分)												18,041		18,041	936,111
29	2	10	13	セミナー受講 交通費			28,760											28,760	907,351
30	2	10	13	セミナー受講 宿泊費			5,500											5,500	901,851
31	2	10	14	セミナー受講 交通費			570											570	901,281
32	2	10	14	セミナー受講 交通費			570											570	900,711
33	2	10	14	セミナー受講 交通費			2,460											2,460	898,251
34	2	10	26	東京事務所他視察 菓子代		4,136												4,136	894,115
35	2	10	27	東京事務所他視察 交通費		28,760												28,760	865,355
36	2	10	27	東京事務所他視察 交通費		1,700												1,700	863,655
37	2	10	27	東京事務所他視察 交通費		2,830												2,830	860,825
38	2	10	25	携帯電話代(9月分)												7,070		7,070	853,755
39	2	10	28	新聞代(10月分)							4,037							4,037	849,718
40	2	11	4	石川中央都市圏連絡会			5,000											5,000	844,718
41	2	11	5	セミナー受講 交通費			13,550											13,550	831,168
42	2	11	10	セミナー受講 受講費			15,000											15,000	816,168
43	2	11	16	ガソリン代(10月分)												20,000		20,000	796,168
44	2	11	25	携帯電話代(10月分)												7,079		7,079	789,089
45	2	11	28	新聞代(11月分)							4,037							4,037	785,052
46	2	12	4	協会総会参加					5,000									5,000	780,052
47	2	12	2	アクトス							2,360							2,360	777,692

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高

誠

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
48	2	12	12	ガソリン代(11月分)													20,000	20,000	757,692
49	2	12	18	新聞代(12月分)							4,037						4,037	4,037	753,655
50	2	12	25	携帯電話代(11月分)													7,652	7,652	746,003
51	2	12	24	石川スポーツ史							19,800							19,800	726,203
52	3	1	5	ホームページ管理料(7-9月分)			13,200											13,200	713,003
	3	1	5	第四・四半期交付分	480,000														1,193,003
53	3	1	8	ガソリン代(12月分)													20,000	20,000	1,173,003
54	3	1	25	携帯電話代(12月分)													7,658	7,658	1,165,345
55	3	1	28	新聞代(1月分)							4,037							4,037	1,161,308
55-1	3	2	1	新聞代(世界日報)							14,400							14,400	1,146,908
56	3	2	10	ガソリン代(1月分)													40,000	40,000	1,106,908
57	3	2	25	携帯電話代(1月分)													7,589	7,589	1,099,319
58	3	2	28	新聞代(2月分)							4,037							4,037	1,095,282
59	3	3	2	アクタス							2,360							2,360	1,092,922
60	3	3	3	会派共用費										10,000				10,000	1,082,922
61	3	3	8	ガソリン代(2月分)													18,550	18,550	1,064,372
62	3	3	22	北國文章							6,167							6,167	1,058,205
63	3	3	25	携帯電話代(2月分)													7,599	7,599	1,050,606
64	3	3	28	新聞代(3月分)							4,037							4,037	1,046,569
65	3	3	25	日刊建設工業新聞							119,724							119,724	926,845
66				ホームページ管理料(1-3月分)			13,200											13,200	913,645
67				ガソリン代(3月分)														18,356	895,289
68				会派共用費 清算金	4,206														899,495
69				携帯電話代(3月分)														7,596	891,899

平成 2 年度															(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,780,206	38,226	153,928	86,400	0	0	5,000	0	222,012	0	0	60,000	322,741	888,307	891,899